
 

  
Skarbonka bankomat polskie
monety

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.LK-G907.ZIE

Kod EAN 5903864902556

Rodzaj zabawki Skarbonka

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Ponieważ zabawka została wykonana z wysokiej jakości komponentów, z pewnością spełni wymagania każdej
pociechy. Wszyscy wiemy, że oszczędzanie to mozolne zadanie. Zawsze znajdzie się tyle ważnych wydatków i zakupowych
pokus. Wszyscy znamy tradycyjne skarbonki, może tym razem sięgniemy po nowy pomysł?!

Skarbonka w kształcie bankomatu z kartą bankomatową i blokadą na PIN– absolutna nowość! Pamiętajcie, trzeba postępować
podobnie jak w przypadku prawdziwego bankomatu. Należy włożyć kartę, wstukać PIN i wybrać, operację którą chcemy
wykonać.

Ta niezwykła skarbonka pozwoli również kontrolować swoje oszczędności, urządzenie na bieżąco będzie pokazywać stan
konta, a także wyświetlać informacje, ile czasu i środków jeszcze brakuje do uzyskania pożądanej kwoty oszczędności.

Skarbonka nalicza nominały w PLN (polskie monety).

Funkcje skarbonki:

wpłata pieniędzy,
wypłata pieniędzy,
ustawienie daty i godziny,
PIN,
kalkulator,
stan konta,
planowanie oszczędności.

Wpłata banknotów: naciśnij klawisz WKŁADANIE BANKNOTÓW, wprowadź na klawiaturze nominał jaki chcesz wpłacić, naciśnij
ponownie klawisz z banknotami – depozyt został wprowadzony.

Wpłata monet: przy wpłacie nominału od 5zł do 2gr wystarczy wrzucić monety do bankomatu poprzez wejście COIN.

Wypłata: naciśnij 2 razy klawisz WYPŁATA, wprowadź kwotę do wypłaty, później wprowadź kod PIN (standardowo 0000),
usłyszysz dźwięk mówiący o wypłacie, zaświeci się światełko umieszczone nad wyświetlaczem i otworzy się szuflada z
zawartością skarbonki. Można dokonać wypłaty. Jeśli szuflada jest otwarta zbyt długi okres czasu, usłyszysz dźwięk alarmu.

Ustawienia daty i godziny: naciśnij klawisz (ZEGAR) przez 2 sekundy, na ekranie pojawi się migające „0”, wprowadź
odpowiednią datę oraz godzinę.
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Aby przejść do kalkulatora naciśnij 3 razy (ZEGAR).

Tryb oszczędzania: Cel – naciskając 2 razy przycisk CEL ustalamy kwotę oraz dni do osiągnięcia celu oszczędzania. Aby
sprawdzić kwotę, którą ustaliliśmy naciskamy CEL, jeżeli chcemy sprawdzić ile dni nam zostało do Naszego celu wystarczy
nacisnąć LICZBA DNI. Jeżeli chcemy sprawdzić jakiej kwoty nam brakuje do celu musimy nacisnąć przycisk KWOTA.

Skarbonka bankomat to nie tylko świetny pomysł na prezent dla wszystkich gotowych do oszczędzania, a zarazem doskonała
zabawka edukacyjna dla dzieci, które dzięki niemu nauczą się zasad działania bankomatu. 

Skarbonka pozwoli oszczędzać i gospodarować pieniędzmi od najmłodszych lat.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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